[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

от 17.02.2017                                                                                                                  № 18 - од
О внесении изменения в приказ  Комитета по финансам

администрации города Урай от 23.12.2016 №151-од

«О полномочиях администратора доходов

бюджета городского округа город Урай»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменение в приказ  Комитета по финансам  администрации города Урай                      от 23.12.2016 №151-од «О полномочиях администратора доходов  бюджета городского округа город Урай»:

1. Дополнить Перечень видов доходов администратора доходов бюджета городского округа города Урай Комитета по финансам администрации города Урай на 2017 год, следующими кодами доходов бюджетной классификации:

        - 050 2 02 45390 04 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на финансовое обеспечение дорожной деятельности»;
        - 050 2 02 25519 04 0000 151 «Субсидия бюджетам городских округов на поддержку отрасли культуры»;
        - 050 2 02 25558 04 0000 151 «Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек».
         2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности А.Э. Ткаченко.

Председатель                                                                                                         И.В. Хусаинова